



# Chaman Lal Setia Exports Ltd.

(A Govt. Recognised Star Export House)

Regd. Office : Meerankot Road, P. O. Central Jail,

Ajnala Road, Amritsar-143002 India

Tel : 91-183-2590318, 91-183- 2592708

Facsimile : 91-183-2590453, 91-184-2291067

E. Mail : [setiarice@yahoo.com](mailto:setiarice@yahoo.com), [clsetia@rediffmail.com](mailto:clsetia@rediffmail.com)

CIN No. : L51909PB1994PLCO15083

An ISO 22000 : 2005  
Certified Co.

Dated: 21.08.2025

To

The Manager,  
Bombay Stock Exchange Limited  
Floor 25, P.J. Towers  
Dalal Street  
Mumbai-400001

The Manager,  
National Stock Exchange of India Limited  
"Exchange Plaza" Plot No. C/1, G. Block  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400051

Scrip Code: 530307

Symbol: - CLSEL Series: EQ

Ref : Chaman Lal Setia Exports Ltd. ("the Company")

sub: Submission of Notice Published in Newspaper with respect to IEPF 100 days campaign titled "Saksham Niveshak"

Dear Sir,

Pursuant to letter dated July 16, 2025, of Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority, Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Chaman Lal Setia Exports Limited ("Company") has launched a 100-day special outreach initiative titled "Saksham Niveshak", from July 28, 2025, to November 06, 2025. This campaign aims to help shareholders in updating KYC details including Bank account mandates, Nominee Registration and Contact information (email, mobile number, address) and to claim their unpaid/ unclaimed dividends to prevent transfer of dividends and shares to IEPF.

In this regard Company has published notice in newspaper "Business Standard" and "Jagbani" on 19.08.2025, please find attached herewith copy for the same and same has also been uploaded on the website of Company i.e. [www.cisel.in](http://www.cisel.in).

Thanking You

For Chaman Lal Setia Exports Ltd.

(Kanika Nevtia)

Company Secretary & Compliance Officer

ACS: 29680

**RICE MILLS**

Kaithal Road,  
Karnal.

Tel : 0184-2990758

Visit us at :

[www.cisel.in](http://www.cisel.in)

**RICE MILLS**

Meeran Kot Road,  
P. O. Central Jail, Amritsar.

Tel : 0183-2590318, 0183-2592708

# Business Standard

CHANDIGARH THURSDAY, 21-8-2025 PAGE 6

## CHAMAN LAL SETIA EXPORTS LIMITED

Regd. Off: P.O CENTRAL JAIL, MIRANKOT ROAD, AMRITSAR-143002, PUNJAB

CIN: L51909PB1994PLC015083 Tel: 0183-2592708 Fax: 0183-2590453

E-mail: clsetia@rediffmail.com, Website: www.clsel.in

### NOTICE

**(PUBLIC NOTICE FOR THE ATTENTION TO ALL EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY)**

**100 Days Campaign- "Saksham Niveshak" for KYC and other related updation and shareholder engagement to prevent transfer of Unpaid/ Unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund ("IEPF")**

Notice is hereby given to the Shareholders of Chaman Lal Setia Exports Limited ("your Company") that pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate affairs ("MCA") letter dated July 16, 2025 your Company has started a 100 days campaign "Saksham Niveshak" starting from July 28, 2025 to November 6, 2025. During this Campaign all the shareholders who have not claimed their Dividend or have not updated their KYC & nomination details or face any issues related to unclaimed dividends and shares may write to the Companies Registrar and Transfer Agent ("RTA") i.e. M/s Beetal Financial & Computer Services Private Limited at their address: BEETAL HOUSE, 3rd Floor, 99, Madangir, Behind LSC, New Delhi 110062 Ph. 011-42959000-09, 011-29961281-283, 26051061, 26051064 Fax 011-29961284 or at e-mail Id: beetalrta@gmail.com. Or at website of Company at www.clsel.in or at Company's email id : clsetia@rediffmail.com.

The shareholders may further note that this campaign has been started proactively and specifically to reach out to the shareholders to update their KYC; bank mandates, Nominee and contact information etc, and claim their unpaid/unclaimed Dividend in order to prevent their shares and dividend amount from being transferred to the IEPFA.

**By Order of the Board**

**For Chaman Lal Setia Exports Ltd.**

**(RAJEEV SETIA)**

**Joint Managing Director & CFO**

**(DIN: 01125921)**

**Place: Amritsar**

**Date: 19.08.2025**

# ਜਗ ਬਾਣੀ

JALANDHAR THURSDAY, 21.8.2025 PAGE 6

## ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦਫਤਰ : ਪੀ. ਓ. ਸੈਂਟਰਲ ਜੇਲ, ਮਿੰਟਕੋਟ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143002, ਪੰਜਾਬ  
ਸੀ. ਆਈ. ਐੱਨ. : L51909PB1994PLC015083, ਟੈਲੀਫੋਨ : 0183-2592708, ਫੈਕਸ : 0183-2590453  
ਈ-ਮੇਲ : clsetia@rediffmail.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.clsel.in

### ਨੋਟਿਸ

(ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਾਰੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੇ ਧਿਆਨ ਹਿੱਤ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ)

ਕੇ. ਵਾਈ. ਸੀ. ਤੇ ਹੋਰ ਸਬੰਧਤ ਅਪਡੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ (ਆਈ. ਈ. ਪੀ. ਐੱਫ.) 'ਚ ਭੁਗਤਾਨ-ਰਹਿਤ/ਦਾਅਵਾ-ਰਹਿਤ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਦੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਨੂੰ ਰੋਕਣ ਲਈ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਦੀ ਇੰਗੇਜਮੈਂਟ ਹਿੱਤ ਲਈ 100 ਦਿਨਾ ਮੁਹਿੰਮ 'ਸਕਸ਼ਮ ਨਿਵੇਸ਼ਕ'

ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਿਟਿਡ ('ਤੁਹਾਡੀ ਕੰਪਨੀ') ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ ਅਥਾਰਟੀ ('ਆਈ. ਈ. ਪੀ. ਐੱਫ. ਏ. '), ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲਾ ('ਐੱਮ. ਸੀ. ਏ. ') ਦੇ ਪੱਤਰ ਮਿਤੀ 16 ਜੁਲਾਈ, 2025 ਦੀ ਪੈਰਵੀ 'ਚ ਤੁਹਾਡੀ ਕੰਪਨੀ ਨੇ 28 ਜੁਲਾਈ, 2025 ਤੋਂ 6 ਨਵੰਬਰ, 2025 ਤਕ ਇਕ 100 ਦਿਨਾ ਮੁਹਿੰਮ 'ਸਕਸ਼ਮ ਨਿਵੇਸ਼ਕ' ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਇਸ ਮੁਹਿੰਮ ਦੌਰਾਨ ਉਹ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਂ ਆਪਣੇ ਕੇ. ਵਾਈ. ਸੀ. ਤੇ ਨਾਮਜ਼ਦਗੀ ਵੇਰਵੇ ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਜਾਂ ਦਾਅਵਾ-ਰਹਿਤ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਤੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਮੱਸਿਆ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰ ਰਹੇ ਹਨ, ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ('ਆਰ. ਟੀ. ਏ. ') ਅਰਸ਼ਾਤ ਮੈਸਰਜ਼ ਬੀਟਲ ਫਾਇਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਐਂਡ ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪਤੇ : ਬੀਟਲ ਹਾਊਸ, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, 99, ਮਦਨਗੀਰ, ਐੱਲ. ਐੱਸ. ਸੀ. ਦੇ ਪਿਛਲੇ ਪਾਸੇ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110062, ਫੋਨ 011-42959000-09, 011-29961281-283, 26051061, 26051064, ਫੈਕਸ ਨੰ. 011-29961284 ਨੂੰ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ. ਡੀ. : beetalra@gmail.com ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.clsel.in ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ. ਡੀ. clsetia@rediffmail.com 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਅੱਗੇ ਨੋਟ ਕਰਨ ਕਿ ਇਹ ਮੁਹਿੰਮ ਅਗਾਊਂ ਰੂਪ 'ਚ ਅਤੇ ਖਾਸ ਤੌਰ 'ਤੇ ਕੇ. ਵਾਈ. ਸੀ., ਬੈਂਕ ਮੈਂਡੇਟਸ, ਨਾਮਿਨੀ ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਆਦਿ ਨੂੰ ਅਪਡੇਟ ਕਰਨ ਲਈ ਅਤੇ ਆਈ. ਈ. ਪੀ. ਐੱਫ. ਏ. 'ਚ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਤੇ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਦੀ ਰਕਮ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਤੋਂ ਰੋਕਣ ਲਈ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਭੁਗਤਾਨ-ਰਹਿਤ/ਦਾਅਵਾ-ਰਹਿਤ ਲਾਭ-ਅੰਸ਼ ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਕਰਨ ਲਈ ਪਹੁੰਚ ਬਣਾਉਣ ਹਿੱਤ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਬਾਹੁਕਮ ਬੋਰਡ

ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਿਟਿਡ ਲਈ  
(ਰਾਜੀਵ ਸੇਤੀਆ)

ਸਥਾਨ : ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ  
ਮਿਤੀ : 19.08.2025

ਜੁਆਇੰਟ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਤੇ ਸੀ. ਐੱਫ. ਏ.  
(ਡੀ. ਆਈ. ਐੱਨ. : 01125921)